
相原　平 齊藤 英知

安藤　滋 佐川　静子

石田 雅宣 菅原　厚

植木 重治 菅原　卓

内海　聖子 鈴木　伸太郎

内海　透 髙橋 勝大

大西 雅士 田松 慎一郎

柿崎 大地 豊野　美幸

一口　望 沼倉　一幸

神坂　つくば 前川 弘樹

倉光　祐子 松橋 保

黒木 航 間宮　繁夫

黒澤　一元 武藤 弓奈

小松　稔 山田　暢夫

紺野　瑞希 吉河 正人

今野 雄人

秋田大学医学部創立５０周年記念募金へご寄附いただきました皆様のご芳名一覧

（令和７年２月１日～２月２８日）

秋田大学医学部創立５０周年記念募金へのご協力に心より御礼申し上げます。

ご寄附いただきました方々への感謝の意を込めまして、ここにご芳名を掲載させていただきます。

なお、ご芳名の掲載については、同意をいただいた方のみとなっております。

その他多数の皆様からの温かいご支援を頂戴し、深く感謝申し上げます。

【個人からの寄附者一覧　50音順・敬称略】

以　　上：　３１名

匿名希望：　１１名

合　　計：　４２名


